組織章程細則授權並受公司法所規限，則以股本撥付。任何贖回或購買之款項超過將予
回購股份之面值而應付之溢價須從本公司之溢利或本公司之股份溢價賬撥付，或倘獲本
公司組織章程細則授權並受公司法條文所規限，則以股本撥付。於2020年1月31日，本集
團之未經審核現金及銀行結餘以及有抵押銀行存款分別約為43.2百萬港元及9.7百萬港
元。本公司具備於其現時日常營運中無需要的充裕盈餘資金（將由股份溢價賬撥付），以
落實股份回購。

- 5 -

進行股份回購之理由及裨益

賣方與本公司接洽，表示有意出售其股份。經過審慎考慮，董事會認為，相較於市場上
相對較少的股票交易量，就此類大量出售而言，最大程度降低股價下跌壓力的最佳方法
是進行場外股份回購，賣方亦表示同意。經公平磋商後，回購價格釐定為0.125港元，較
緊隨股份回購協議日期（包括該日）前30個連續交易日在聯交所所報的股份每日收市價的
平均收市價每股約0.1288港元折讓約2.95%。董事會（不包括獨立董事委員會成員，彼等
將於徵求獨立財務顧問的意見後提出建議）認為折讓乃屬公平合理，且股份回購為增強本
公司資產負債表並按每股基礎為財務數據作出貢獻的良機，尤其是考慮到賣方於2016年
以每股0.648港元的價格認購80,000,000股股份後，現預期本公司將根據股份回購以0.125
港元回購該等數量的股份。

考慮進行股份回購時，本公司已考慮到：

(i) 賣方於市場上出售股份均可能導致市場過度膨脹，從而對股價造成下行壓力，而向
任何第三方（彼等可能與本公司管理層的看法不一樣）私下配售股份將對本公司未來
發展產生負面影響；

(ii) 股份回購是本公司利用財務資源提高每股收益的良機；

(iii) 回購價格較本公司於2016年向賣方配售相同數量新股份的價格折讓約80.7%；

(iv) 回購價格亦較股份於緊隨股份回購協議日期（包括該日）前30個連續交易日在聯交所
所報的每日收市價的平均收市價每股約0.1288港元折讓約2.95%；

(v) 直至本公告日期（包括該日）前12個月內股份的平均每日交易量約為每天159,355股，
僅佔本公告日期已發行股份的0.03%。鑑於股份的交易量較少而回購股份的數量較
大，此乃本公司回購大量股份而不會在價格及數量上影響股份正常交易的良機；及

- 6 -

(vi) 儘管最近市場放緩，但完成後，本公司仍將保持足夠的現金淨額，足以為其運營提
供資金。

有鑑於此，董事（獨立董事委員會成員除外，彼等將於徵求獨立財務顧問的意見後提出建
議）認為股份回購的條款乃屬公平合理，且股份回購符合本公司及股東的整體利益。

對本公司股權架構的影響

下表載列(i)於本公告日期；及(ii)緊接完成後的本公司股權架構（假設自本公告日期起至完
成止，賣方之股權及本公司已發行股本並無變動）：

於本公告日期 緊接完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

% %

TWL 274,865,400 56.59 274,865,400 67.74
Rich Unicorn 80,000,000 16.47 – –
Homer International

Investment Limited1 2,060,000 0.42 2,060,000 0.51
徐永康先生1 100,000 0.02 100,000 0.02

公眾股東 128,710,600 26.50 128,710,600 31.73

總計 485,736,000 100.00 405,736,000 100.00

附註：

1. Homer International Investment Limited由徐永康先生全資擁有，其間接全資擁有奧澌資本亞
洲有限公司，該公司為本公司有關股份回購的財務顧問。Homer International Investment
Limited及其股東均獨立於賣方及其母公司、附屬公司、同系附屬公司，上述任何一家公司
的聯營公司以及該等公司為聯營公司的公司。

- 7 -

有關本公司的資料

本集團為香港醫學皮膚護理服務提供商。目前，本集團在香港黃金地段經營兩間
「Medicskin」品牌醫學皮膚護理中心、一間抗衰老中心及一間美容中心，主要專注於治療
客戶的皮膚疾病及問題及╱或改善外貌。

於本公告日期，已發行股份為485,736,000股。除本集團根據本公司股東於2014年12月3日
採納的購股權計劃向數名董事及僱員授出合共4,000,000份購股權（「購股權」）以認購合共
4,000,000股股份（包括授予五名董事的2,800,000份購股權（分別為江聰慧女士800,000份購
股權、冼翠碧女士800,000份購股權、陳昌達先生400,000份購股權、李家麟先生400,000份
購股權及梁兆祥先生400,000份購股權）以及授予本集團三名僱員的1,200,000份購股權）
外，於本公告日期，本公司並無擁有任何可轉換或交換為股份或其他類別股權的未行使